comunis et potestatis Florentie, huius esempli autenticum, scriptum per Honricum

notarium, vidi et legi et hic rite esemplavi ut in eo reperi, ideoque meum signura

et nomen apposui (16) meque in eo subscripsi (17).

(1) III : . Nerii ..

(3) Ibidem: « Orlanduccii ».

(5) XXVI,194, XXIX e III: . Gozo ..

(7) XXVI, 194 : . Scherfolis ». Ili: « Secherfoli ".

(9) Ibidem: « Bucoli ».

(11) Ibidem: « Guafredi ».

(13) Ibidem: • Vacariccia »,

(2) Ibidem : • Accariae ».

(4) Ibidem : a Orlandini ».

(6) III : « Ranuccius ».

(8) III : « Olivieri ».

(10) XXIX e III : u Gontinus ».

(12) III : « Ricci ».

(14) Ibidem : « Saracini ».

(16) XXIX : u aposui ».(15) Ibidem: « Baraceli ».

(17) Segao in XXVI, 195 e in XXIX la sottogcrizione di Belcaro, con lievi differenze di forma ;

in III nella forma stcaaa cbe in XXIX.
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XLVII.

1208 Gingilo 4. — Sentenza di Ogerio
,

potestà di Poggihonsi e dei suoi

consiglieri, arbitri nella lite vertente fra i comuni di Siena e Firenze a

causa di limitazione dei confini. — XXVJ,16 - XXIX,22 — XXX,1T.

In dei nomine. Sancti Spiritus adsit nobis gratia. Pax domini nostri lesu Christi

sit nobiscum et in omnibus partium cordibus : et in nomine sancte et individue

Trinitatis, amen. Nos Ogerius potestas Podii Bonizi et Parisius et Lutirigus et

Bonacursius et Arnulfus, arbitri et arbitratores et laudatores, concordia et voluntate

partium ellecti (1) et confirmati de lite et litibus et differentia et diferentiis (2)

,

discordia et discordiis que vertebantur seu erant intcr comune Florentinum ex una

parte et comune Senense ex alia, comuni concordia arbitramur laudamus dicimus

et iuramento quo nobis tenentur utrique parti precipimus, quod Senenses consules

omnes prò toto comuni Senensi cum consulibus militum et cum consulibus merca-

torum et cum toto Consilio generali Senensium et cum episcopo Senensi — salvo

episcopo Senensi iure spirituali et divino quod habet in ecclesiis sui episcopatus

quas habet infra flnes infrascriptos de comitatu Fiorentino, dum tamen Fiorentini

eis uti possint sicut utuntur aliis ecclesiis Fiorentini comitatus ; salvo quod inferius

continetur do ecclesia Talcione que est in castro Podii Bonizi et de fontibus positis

in ecclesia sancte Agnetis que est in castro Podii Bonizi — et cum aliis nobilioribus

et iudicibus Senensi bus, faciant consulibus Florentinis, recipientibus prò toto comuni

Florentie, cartam finitionis refutationis concessionis traditionis dimissionis et pactum